
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1728 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję do wykonywania prac spisowych Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Jeziora 
Wielkie, Jeziora Wielkie 36, 88-324 Jeziora Wielkie do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

§ 2. W skład Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na 
terenie gminy Jeziora Wielkie wchodzą: 

1) Pani Grażyna Leśniewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Pan Mikołaj Skowron - Koordynator Gminnego Biura Spisowego 

3) Pan Mirosław Ossowski - Członek Gminnego Biura Spisowego  

4) Pan Aleksander Mielcarek - Członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 3. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego 
Komisarza Spisowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: F014A0C1-37F7-49EA-B6F8-15BC963AC635. Przyjęty Strona 1




